

AM Diamantboring ApS

Rosenparken 20, 8464 Galten

CVR-nr. 33 94 91 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

André Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AM Diamantboring ApS Rosenparken 20 8464 Galten
	Telefon: 51 43 53 78 Hjemmeside: am-diamantboring.dk
	CVR-nr.: 33 94 91 54 Stiftet: 15. september 2011 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	André Mortensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 6, 8464 Galten
Modervirksomhed	AM Galten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med betonskæring og boring, servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.419.887 kr. mod 2.476.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 660.900 kr. mod 1.024.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer samme aktivitet i kommende regnskabsår.

Årsrapporten for AM Diamantboring ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.419.887	2.476.392
1 Personaleomkostninger	-1.461.321	-1.226.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.997	35.567
Driftsresultat	821.569	1.285.249
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.517	54.918
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.011	-23.702
Resultat før skat	850.075	1.316.465
Skat af årets resultat	-189.175	-292.138
Ordinært resultat efter skat	660.900	1.024.327
Årets resultat	660.900	1.024.327
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	60.900	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.673
Disponeret i alt	660.900	1.024.327

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.650	340.647
Materielle anlægsaktiver i alt	255.650	340.647
Anlægsaktiver i alt	255.650	340.647
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.575	180.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.445.977	1.866.164
Tilgodehavende selskabsskat	55.148	0
Periodeafgrænsningsposter	62.001	83.414
Tilgodehavender i alt	2.780.701	2.129.945
Omsætningsaktiver i alt	2.830.701	2.179.945
Aktiver i alt	3.086.351	2.520.592

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	222.780	161.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.100.000
Egenkapital i alt	902.780	1.341.880
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.855	24.532
Hensatte forpligtelser i alt	9.855	24.532
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	968.714	722.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.446	33.531
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	253	0
Selskabsskat	0	14.704
Anden gæld	1.175.303	377.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.173.716	1.154.180
Gældsforpligtelser i alt	2.173.716	1.154.180
Passiver i alt	3.086.351	2.520.592

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	161.880	1.100.000	1.341.880
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.900	600.000	660.900
	80.000	222.780	600.000	902.780

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.201.591	1.000.169
Pensioner	228.304	174.574
Andre omkostninger til social sikring	11.644	15.337
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.782</u>	<u>36.630</u>
	<u>1.461.321</u>	<u>1.226.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.011</u>	<u>23.702</u>
	<u>25.011</u>	<u>23.702</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 13.268, i alt årlig leasingydelse på kr. 159.216. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-36 måneder. Den samlede leasingforpligtelser pr. 31. december 2020 er på kr. 411.538.

Kautionsforpligtelser

Der er udstedt ubegrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet AM Galten Invest ApS' og moderselskabet AM Galten Holding ApS' pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AM Galten Holding ApS, CVR-nr. 33 94 90 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

André Mortensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-973377060308
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2021 kl.: 12:11:35
Underskrevet med NemID

André Mortensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-973377060308
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2021 kl.: 12:11:35
Underskrevet med NemID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2021 kl.: 12:35:15
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bf5b7ccf4pR241671921

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.